[image: Герб и Флаг]Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Россия  Федерацията
Саха Oреспуубулукетин
Мииринэй оройуона
«Удачнай куорат»
муниципальнай териллиитин
дьаhалтата

Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Мирнинский район
Администрация
муниципального образования
«Город Удачный»

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_12__» ___03____2024 г.                                                                                                            № __118__
[bookmark: _Hlk149554020]
О проведении публичных слушаний
[bookmark: _Hlk149293174]по проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Удачный», Правилами землепользования и застройки г. Удачного, утвержденными решением городского Совета депутатов от 28.03.2018 № 7-8 (в редакции решения городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 28.02.2024 № 15-1), на основании заявления заместителя директора – руководителя практики Центра управления недвижимости АК «АЛРОСА» (ПАО) Мартыновой А.В., действующей на основании доверенности от 26.01.2024 серии 77 АД № 6303218, о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания с участием жителей города по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования (недропользование (код 6.1) земельного участка площадью 554124 кв. м. с координатами характерных точек границ согласно схеме расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории (приложение 1).
2.  Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства на 17-30 часов местного времени 21.03.2024. Место проведения публичных слушаний: г. Удачный, Центральная площадь 1, конференц - зал администрации МО «Город Удачный».
3. Отделу по имущественным и земельным отношениям организовать проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
4. Всем заинтересованным лицам направлять замечания и предложения по данному вопросу в письменной форме в оргкомитет по адресу: г. Удачный, Центральная площадь 1, каб.4, контактный телефон: 5-11-12 доб.105, в срок до 20.03.2024 до 12-30 часов, а также по адресу электронной почты: adm.udachny@mail.ru.
5. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за опубликование настоящего постановления – инженер - программист (Мартынов А.С.), ответственный за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» – ведущий специалист по земельным отношениям (Гайфутдинова А.Т.).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              А.В. Приходько

К постановлению «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

Главный специалист
по земельным отношениям  __________________________________Н.Н. Хисматуллина

Правовой отдел     __________________________________________

Главный специалист по кадрам
и муниципальной службе_____                                                              А.И. Барбарук

Исполнитель:
      Ведущий специалист
      по земельным отношениям  ____________________________ А.Т. Гайфутдинова

Приложение 1
к постановлению
от «_12_»__03__2024 г. № _118____

	СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

	Условный номер земельного участка: -

	Площадь: 554124 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	1455413.45
	2303791.58

	2
	1455410.35
	2303794.37

	3
	1455404.23
	2303787.56

	4
	1455407.32
	2303784.77

	5
	1455401.41
	2303775.39

	6
	1455398.13
	2303777.96

	7
	1455392.51
	2303770.71

	8
	1455395.79
	2303768.16

	9
	1456063.54
	2304086.12

	10
	1456072.61
	2304096.99

	11
	1456064.16
	2304114.07

	12
	1455804.06
	2304041.74

	13
	1455507.91
	2303913.55

	14
	1455286.47
	2303863.57

	15
	1455283.94
	2303860.33

	16
	1455281.26
	2303862.40

	17
	1455248.18
	2303854.94

	18
	1455132.65
	2303844.56

	19
	1454966.91
	2303862.21

	20
	1454788.89
	2303898.95

	21
	1454792.62
	2303700.37

	22
	1454931.65
	2303674.88

	23
	1455131.08
	2303653.63

	24
	1455277.73
	2303666.82

	25
	1455565.30
	2303731.72

	26
	1456045.15
	2303903.56

	27
	1456034.69
	2303984.08

	28
	1456076.08
	2303989.34

	29
	1456092.14
	2303999.51

	30
	1456076.24
	2304037.50

	1
	1455413.45
	2303791.58

	31
	1454785.31
	2304089.27

	32
	1454797.43
	2304091.27

	33
	1454797.62
	2304081.96

	34
	1454986.86
	2304109.21

	35
	1455181.07
	2304136.95

	36
	1455529.94
	2304184.45

	37
	1455522.91
	2304482.94

	38
	1455303.35
	2304471.83

	39
	1455328.05
	2304440.85

	40
	1455341.18
	2304386.69

	41
	1455312.01
	2304360.51

	42
	1455289.56
	2304365.70

	43
	1455276.58
	2304387.99

	44
	1455070.47
	2304399.56

	45
	1454953.44
	2304476.78

	46
	1454903.86
	2304511.66

	47
	1454885.63
	2304520.99

	48
	1454903.09
	2304566.93

	49
	1454913.22
	2304624.50

	50
	1454945.34
	2304720.39

	51
	1454773.86
	2304697.31

	52
	1454776.92
	2304536.72

	53
	1454779.00
	2304426.00

	54
	1454782.71
	2304226.73

	31
	1454785.31
	2304089.27

	55
	1454848.66
	2304383.59

	56
	1454847.66
	2304383.68

	57
	1454847.57
	2304382.68

	58
	1454848.57
	2304382.60

	55
	1454848.66
	2304383.59

	59
	1454836.54
	2304252.03

	60
	1454842.20
	2304258.36

	61
	1454839.04
	2304261.19

	62
	1454833.38
	2304254.86

	59
	1454836.54
	2304252.03

	63
	1454867.55
	2304252.75

	64
	1454870.71
	2304249.92

	65
	1454877.31
	2304257.29

	66
	1454874.15
	2304260.12

	63
	1454867.55
	2304252.75

	67
	1454790.81
	2304342.36

	68
	1454790.49
	2304348.00

	69
	1454785.76
	2304344.91

	67
	1454790.81
	2304342.36

	70
	1454782.84
	2304360.40

	71
	1454787.88
	2304357.85

	72
	1454787.56
	2304363.50

	70
	1454782.84
	2304360.40

	73
	1454848.52
	2304368.12

	74
	1454847.53
	2304368.22

	75
	1454847.43
	2304367.22

	76
	1454848.43
	2304367.13

	73
	1454848.52
	2304368.12

	77
	1455054.68
	2304368.42

	78
	1455054.75
	2304369.43

	79
	1455053.75
	2304369.49

	80
	1455053.67
	2304368.50

	77
	1455054.68
	2304368.42

	81
	1454950.06
	2304361.14

	82
	1454949.07
	2304361.22

	83
	1454948.99
	2304360.22

	84
	1454949.99
	2304360.15

	81
	1454950.06
	2304361.14

	85
	1454953.04
	2304375.38

	86
	1454953.12
	2304376.37

	87
	1454952.12
	2304376.45

	88
	1454952.05
	2304375.45

	85
	1454953.04
	2304375.38

	89
	1454907.77
	2304379.45

	90
	1454907.68
	2304378.45

	91
	1454908.68
	2304378.36

	92
	1454908.77
	2304379.35

	89
	1454907.77
	2304379.45

	93
	1455000.51
	2304357.87

	94
	1454999.52
	2304357.94

	95
	1454999.44
	2304356.95

	96
	1455000.44
	2304356.87

	93
	1455000.51
	2304357.87

	97
	1455002.44
	2304372.01

	98
	1455003.43
	2304371.94

	99
	1455003.51
	2304372.94

	100
	1455002.51
	2304373.01

	97
	1455002.44
	2304372.01

	101
	1455031.49
	2304176.43

	102
	1455023.50
	2304167.30

	103
	1455033.69
	2304158.39

	104
	1455041.68
	2304167.51

	101
	1455031.49
	2304176.43

	105
	1455012.97
	2304171.87

	106
	1455020.95
	2304180.99

	107
	1455010.76
	2304189.90

	108
	1455002.78
	2304180.79

	105
	1455012.97
	2304171.87

	109
	1455051.79
	2304353.50

	110
	1455051.86
	2304354.50

	111
	1455050.87
	2304354.57

	112
	1455050.79
	2304353.57

	109
	1455051.79
	2304353.50

	113
	1455104.19
	2304364.90

	114
	1455105.19
	2304364.82

	115
	1455105.26
	2304365.83

	116
	1455104.27
	2304365.89

	113
	1455104.19
	2304364.90

	117
	1455161.78
	2304361.24

	118
	1455167.43
	2304360.99

	119
	1455164.82
	2304366.00

	117
	1455161.78
	2304361.24

	120
	1455102.94
	2304350.21

	121
	1455103.02
	2304351.20

	122
	1455102.02
	2304351.28

	123
	1455101.95
	2304350.28

	120
	1455102.94
	2304350.21

	124
	1455162.23
	2304351.16

	125
	1455159.49
	2304346.21

	126
	1455165.16
	2304346.31

	124
	1455162.23
	2304351.16

	127
	1455154.00
	2304200.54

	128
	1455166.16
	2304196.10

	129
	1455217.63
	2304189.12

	130
	1455255.20
	2304193.41

	131
	1455240.22
	2304199.47

	132
	1455216.12
	2304213.82

	133
	1455199.34
	2304219.30

	134
	1455178.94
	2304222.12

	135
	1455169.97
	2304220.70

	136
	1455132.09
	2304219.88

	137
	1455104.93
	2304218.25

	138
	1455076.18
	2304219.11

	139
	1455015.54
	2304227.35

	140
	1454980.71
	2304230.66

	141
	1454969.57
	2304236.92

	142
	1454943.95
	2304257.82

	143
	1454930.08
	2304311.11

	144
	1454919.18
	2304348.70

	145
	1454903.22
	2304388.16

	146
	1454888.04
	2304420.33

	147
	1454875.09
	2304420.89

	148
	1454894.15
	2304289.34

	149
	1454908.55
	2304254.19

	150
	1454935.43
	2304231.20

	151
	1454970.94
	2304219.50

	152
	1455012.47
	2304217.79

	153
	1455110.94
	2304203.87

	154
	1455124.46
	2304204.26

	155
	1455140.95
	2304199.72

	127
	1455154.00
	2304200.54

	156
	1455069.77
	2304258.90

	157
	1455079.96
	2304249.98

	158
	1455087.94
	2304259.10

	159
	1455077.75
	2304268.01

	156
	1455069.77
	2304258.90

	160
	1455103.61
	2304238.93

	161
	1455111.59
	2304248.06

	162
	1455101.40
	2304256.97

	163
	1455093.42
	2304247.85

	160
	1455103.61
	2304238.93

	164
	1455239.56
	2304300.18

	165
	1455239.81
	2304303.40

	166
	1455238.85
	2304303.48

	167
	1455238.61
	2304300.26

	164
	1455239.56
	2304300.18

	168
	1455164.60
	2304322.72

	169
	1455154.10
	2304309.09

	170
	1455167.80
	2304297.52

	171
	1455184.10
	2304285.01

	172
	1455196.23
	2304275.52

	173
	1455200.97
	2304281.31

	174
	1455215.01
	2304298.74

	175
	1455225.05
	2304310.99

	176
	1455183.48
	2304345.69

	168
	1455164.60
	2304322.72

	177
	1455226.29
	2304285.32

	178
	1455227.29
	2304285.38

	179
	1455227.23
	2304286.38

	180
	1455226.23
	2304286.32

	177
	1455226.29
	2304285.32

	181
	1455167.88
	2304256.79

	182
	1455175.87
	2304265.90

	183
	1455165.68
	2304274.81

	184
	1455157.69
	2304265.70

	181
	1455167.88
	2304256.79

	185
	1455212.28
	2304250.38

	186
	1455213.28
	2304250.43

	187
	1455213.23
	2304251.43

	188
	1455212.23
	2304251.37

	185
	1455212.28
	2304250.38

	189
	1455356.72
	2304207.52

	190
	1455357.72
	2304207.58

	191
	1455357.66
	2304208.58

	192
	1455356.66
	2304208.52

	189
	1455356.72
	2304207.52

	193
	1455320.55
	2304241.21

	194
	1455320.50
	2304242.21

	195
	1455319.50
	2304242.16

	196
	1455319.55
	2304241.16

	193
	1455320.55
	2304241.21

	197
	1455286.87
	2304265.26

	198
	1455286.82
	2304266.26

	199
	1455285.82
	2304266.21

	200
	1455285.87
	2304265.21

	197
	1455286.87
	2304265.26

	201
	1455164.71
	2304276.56

	202
	1455154.52
	2304285.48

	203
	1455146.54
	2304276.35

	204
	1455156.73
	2304267.44

	201
	1455164.71
	2304276.56

	205
	1455381.96
	2304166.99

	206
	1455383.87
	2304168.32

	207
	1455383.31
	2304169.14

	208
	1455381.40
	2304167.82

	205
	1455381.96
	2304166.99

	209
	1455174.58
	2304159.83

	210
	1455173.82
	2304160.11

	211
	1455173.47
	2304159.17

	212
	1455174.22
	2304158.89

	209
	1455174.58
	2304159.83

	213
	1454999.12
	2304142.08

	214
	1455005.51
	2304148.64

	215
	1455002.53
	2304151.54

	216
	1454996.14
	2304144.98

	213
	1454999.12
	2304142.08

	217
	1455005.65
	2304125.02

	218
	1455013.64
	2304134.14

	219
	1455003.46
	2304143.06

	220
	1454995.47
	2304133.94

	217
	1455005.65
	2304125.02

	221
	1454983.12
	2304136.93

	222
	1454976.59
	2304132.22

	223
	1454979.63
	2304129.72

	224
	1454984.77
	2304134.87

	221
	1454983.12
	2304136.93

	225
	1454979.84
	2304129.51

	226
	1454982.81
	2304126.61

	227
	1454989.20
	2304133.16

	228
	1454986.22
	2304136.07

	225
	1454979.84
	2304129.51

	229
	1454978.19
	2304130.51

	230
	1454968.00
	2304139.42

	231
	1454960.02
	2304130.31

	232
	1454970.21
	2304121.39

	229
	1454978.19
	2304130.51

	233
	1454952.11
	2304614.62

	234
	1454941.84
	2304556.27

	235
	1454928.36
	2304520.83

	236
	1454945.18
	2304527.13

	237
	1455003.55
	2304528.19

	238
	1455081.07
	2304523.30

	239
	1455320.46
	2304770.89

	240
	1454989.53
	2304726.34

	233
	1454952.11
	2304614.62

[image: D:\САФОНОВА\г. Удачный\АЛРОСА усл разр уч под недропользование\схема расположения город.jpg]

image3.jpeg

image4.jpeg
14:16:010503

208
15476
190,
w82
S
153
Tee 19 @

1974%
2033

141161010504

5]

,l?ﬂlwﬁ

e
13
e

1geg %,
SRl

44 o131
521

157 4841

an 14116:010101

2

M 1:7900
YcnosHbie 0BOIHAUEHMS!

———————— - rPGHMLG WCMPAWMBAEMOro 3eMe/bHOro YuacTKa

~ CYWecTBYOWAA rPaHMUA 3eMe/bHOro YuacTka, umenuunecs B EMPH cBegeHUs O KOTOPOM 40CTATOUHE 415
onpegeneHMs ee MecTOMONOXeHWst

- rPaHMUA HOCENEHHOr0 MYHKTA
14116010101 = HOMeP Ka4acTPOBOrO KBAPTANA
723 — KOAacTPOBLIA HOMEP BeMe/bHOro YUacTKa

.l = XOQPOKTEPHAs TOUKA MPOHWUL MCMPAWMBAEMOro 3eMe/bHOrO YUAcTKa

image1.jpeg
RIS OO YRR

image2.jpeg